1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（前稱「Starrise Media Holdings Limited星宏傳媒控股有限公司」）

（股份代號：1616）

A Metaverse Company
一 元 宇 宙 公 司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

自願性公告

本公告乃由一元宇宙公司（以下簡稱「本公司」，連同其附屬公司為「本集團」）自
願刊發，以向本公司之股東及有意投資者提供有關本集團之最新業務發展之更新
資料。

本集團主要從事(i)影視劇授權以及提供影視劇製作、發行及相關服務（「媒體業務」）
及(ii)通過其附屬公司數字光年科技有限公司、北京千禧光年信息技術有限公司（「北
京千禧」）及西安數字光年軟件開發有限公司提供雲遊戲、軟件開發、互聯網數據、
數字內容製作、技術諮詢及相關服務（「元宇宙業務」）。

董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於二零二二年三月十四日，贛州市南康
區城發集團旅遊開發投資有限責任公司（「城發旅遊」）宣佈北京千禧中標沉浸
式體驗家居數字化展銷平台和體驗中心項目（「投標」），總中標金額為人民幣
28,000,000元。於本公告日期，城發旅遊由贛州市南康區國有資產監督管理辦公室
最終實益擁有；城發旅遊及其最終實益擁有人各自為獨立於本公司及其關連人士
之第三方。

於獲城發旅遊授予該沉浸式體驗家居數字化展銷平台和體驗中心項目後，北京千
禧將與城發旅遊訂立一份正式協議，總中標金額為人民幣28,000,000元。據此，北
京千禧將開發並向城發旅遊提供可重建具有數字身份的元宇宙的軟件及平台，作
為可供用戶在展銷平台和體驗中心體驗的界面。

2

董事會認為，中標不僅為本集團的元宇宙業務帶來收益，亦為本集團提供通過建
設商業化元宇宙供公開展覽進一步提高其業內聲譽的機遇，進而為本集團創造更
多機會進一步發展其元宇宙業務。本集團將繼續探索其媒體業務及元宇宙業務機遇，
以取得更高回報來回饋本公司股東的支持。

承董事會命

一元宇宙公司

執行董事

劉東

中國北京，二零二二年三月十七日

於本公告日期，董事會包括七名董事，即執行董事劉東先生、劉宗君先生、楊秦燕
女士及何漢先生，以及獨立非執行董事林繼陽先生、劉晨紅女士及郭柏成先生。